t 3

qz viscerib' necteret: plasma utqz illud forma lunari: et in
hoie mai' q̄ i ceteris aialibz ciusdē q̄stitatibz: vt sanguinis
gnatio p̄ ceteris abūdaret i hoie pp labores corporeos: et
aiales plurimos ipm resoluētes. cū sit maxime resolubil'
et cū additioibz: seu pēnulis. iiii. vel. v. distinctiū: et a dome-
stica pte xcaūt vt ei' reflēxu circa stomachū in amplectē
do coadiuātē ei' digōis gra sufficiēs eēt: et aptū: et ad extra
pte corporis iuxta costas falsas situatū: qb' alligaēt i gbusdā
vt eis adhērēdo meli' sustentetur: et vt inspiceret sōi fun-
dūt: cui' ē quā iūnat digō p̄pria: et a silvestri gibosum: ne
dyfragmatis locū i suo labore: ioso motu qd̄ attingit i pun-
cto sua amplitudine coartaret. In quo venas iplantauit i
villos atqz poros: vñā qdē magnā i pte concava: q̄ epatis
porta vocat: p̄ ea. n. subitrat chilus: que ab itestinis mese-
raicis ramificatis ab illa: vt sua manibz sugat: cū sua vñtū
re attractiua vna ex q̄tior supradictis: et p̄ eas reddit' ite-
stinis si qua sit in sima ei': seu toto corpore grossa p̄ter na-
tura aggregata mā: vt per secesfus p̄prie: vel vomitū vir-
tute ipi' expulsua operate expurgeret. Ipmqz i ramos gn-
qz ipi' tēdētes ad gnqz ei' pēnulas: et ramos alios eop̄ dif-
fusos in epatis suba: cū sc̄dātute retētua p̄tinet: donec
i sanguinē alteret et huores vñllis circūtractis. sic ar diffu-
sus sua vñtū meli' alteret digestiua. cū. n. rotū corp' agēs
attigit partēs aptior et pfectio: opatio fiet. Aliā aut̄ iplā-
tauit: vñā magnā in parte gilbosa venā chilis vocatā per
quā pgrediētē ex eo sanguinē sua virtute ipellente cordi
trāsmittat: et p̄ suos rāos corpī toti a mēbris vñtute coope-
rare attractiua corporis i mēbroz. Et qz i alteratōe chilis in
sanguinē tria supfluitatū gñia iſurgebant: sicut in vino nouo
buliere apper. s. feculēta melica spumosa: colerica: et aquo-
sa q̄ in trāscī stricto meseraicaz opitulabat chilo. explan-
tauit ex porta: sen lacrea poros: qb' ipas supflui: ates seq-
uēt a sanguine: et p̄pries rece p̄aculis: et expurgatoribz dō-
stinet melicā fecē per porū explātātu ex ea i pte cōca-
ua in quo gnatio sanguinis: et huoz potissima in splenem
trāsmittat ab ei' suba separatū: vt meliam et colera nigrā
nāe maxime odiosas: et in actōe digestiōis ipediētes i mē-
bz a se distictū subali sequestraret. Colera aut̄ p̄ porū
ide et orū in chistim fell trāsmittit: que sine epatis. s. sube-
manet astixa: vt suo calore: sicut accēsio ignis sub vase dū-
gestiōis coctionē vigorādo ipm i sua coagulatōe p̄sernet.
Si. n. ab eo auferat statim suba eius dissoluit: et corrupit
sicut experientia dicit. C Dis. n. duabz supfluitabz san-
guinēz eē purgatū anteqz ad chilū p̄ieniat: p̄ quā in ali-
mētū ad corp' et cetera mēbra destinat: cū nō fint apte p̄
vñteriorē decocriōez uersiōi in sanguinē: et ad nutritiōē
mēbroz. s. melia ppter pplexionē et supfluatū grossicim
et terestreatē colera rubea et n. pp malā morigeratiōez:
et qz sanguis reddit' p̄ eas nāc̄ horribilis: nō sic flā et aquo-
fitas: cū flā nāle per vñteriorē decoctionē ueratā in san-
guinē: et aquositas ipa et iūt sanguinē p̄ ramos subtilissi-
mos chilis trāsire. Et qz supercrescētia fact' sanguis flui-
dis mēbris nō debite vñire: p̄creauit nārēnes in quos
vena illa chilis iſeri' p̄tēta iſiget: vt aq̄ p̄ ipos ab illis vir-
tutibz mēbu ipellētis et attrahētis ad sanguinē trācoleis
et discernat nō virtute per se disticta ab illis p̄dictis: et per
vñtides poros in vescicā trāmissa extra corpus finaliter
excludat. neenō p̄pria mā si quia accidentalē in ei' gilbo
fuerit aggredata. Cōtinuitat ipm p̄ dictas venas cordi
cerebro: testiculis: corpori toti: et oībus mēbris et itestinis
etia stomaco per subtilē nervū: cordi quoqz per arteriam
cōcauam: vñtē ab illo portantē spiritū: et calorem: et san-
guines: qbus sua inata caliditas: sernatur et temperatur ei'
pulsu ac dyfragmatis motu. Et qbus enarratis: et sic ex
anthomia collectis scire et intelligere possim' epatis na-
turā: qualesque et q̄tē sint egritudines ei' euēnire polese-